[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                      РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2014 года                        № 16
п. Краснопартизанский
О внесении изменений в Постановление

администрации Краснопартизанского сельского

поселения от 15.11.2013 г. № 116
« Об утверждении схемы водоснабжения

на территории Краснопартизанского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области»
В целях исполнения полномочий органов местного самоуправления в соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении » № 416-ФЗ от 07.12.2011 г., обеспечения надежного водоснабжения и  экономического стимулирования развития систем водоснабжения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести  в Постановление администрации Краснопартизанского сельского

поселения от 15.11.2013 г. № 116 « Об утверждении схемы водоснабжения

на территории Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области»:
1.изменения в «пункт  8 схемы водоснабжения на территории     Краснопартизанского сельского поселения.»

Глава Краснопартизанского
сельского поселения                                                       П.Я.Сидоренко
8. Мероприятия по модернизации и развитию водоснабжения

Краснопартизанского сельского поселения
Учитывая сложившуюся схему водоснабжения Краснопартизанского сельского поселения, для обеспечения надёжного водоснабжения настоящими мероприятиями предлагается:
1.Разработка ПСД на реконструкцию водопровода п. Краснопартизанский

протяжённостью 0,72 км.(первая очередь)

2.Реконструкция ветхих сетей водоснабжения, протяжённостью 0,72 км

на полиэтиленовые трубы расчётного диаметра на территории поселка.

3.Замена ограждения насосной станции п.Краснопартизанский.

4.Разработка ПСД на строительство скважины в п.Краснопартизанский.

5.Строительство скважины в п.Краснопартизанский.

          6.Оборудование охранных зон источников питьевого водоснабжения.

7.Оборудование зоны санитарной охраны 1 пояса водонапорной башни
объемом 25 куб.м. в с. Заповедное.